
 

 
 

 

 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO 

RINKOJE SKATINIMAS“  NR. 07.1.1-CPVA-R-903 PRIEMONĖS „PEREINAMOJO 

LAIKOTARPIO TIKSLINIŲ TERITORIJŲ VYSTYMAS. II“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ 

FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

TVIRTINIMO 

 

2016 m. gegužės  4  d.  Nr.51/6S-22 

Alytus 

 

Vadovaudamasi Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų 

regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2014 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-893 „Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13 punktu,  

Alytaus  regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Tvirtinti Alytaus regiono projektų sąrašą 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-R-903 priemonei „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų 

vystymas. II“ (pridedama). 

2.Siūlyti Alytaus regiono projektų sąrašo 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-R-903 priemonės „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų 

vystymas. II“ projektus bendrai finansuoti iš ES struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžetų lėšų.  

 

 

 

Tarybos pirmininkas                 Vytautas Grigaravičius                                                                                    

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Alytaus regiono plėtros tarybos 

2016 m. gegužės  4 d. sprendimu Nr. 51/6S-22 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA 

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas) 

07.1.1-CPVA-R-903 PRIEMONĖS „PEREINAMOJO LAIKOTARPIO TIKSLINIŲ TERITORIJŲ VYSTYMAS. II“ 

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas) 

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI A L Y T A U S REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

2016-05-04    Nr. 07.1.1-CPVA-R-903-11 

  

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas 

Projekto tikslas 
Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas 

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija 

(jei taikoma) 
Iš viso 

Projektui numatomas 

skirti finansavimas 
Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 
Druskininkų 

savivaldybės 

administracija  

Amatų centro "Menų 

kalvė" 

Druskininkuose 

įkūrimas 

    470 355,85 283 504,00 25 015,00 0,00 161 836,85 0,00 0,00 2016-05-19 

Projektas turi atitikti 

parengtumo sąlygas, 

nurodytas priemonės Nr. 

07.1.1-CPVA-R-903 

priemonės „Pereinamojo 

laikotarpio tikslinių teritorijų 

vystymas. II“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 

Nr.1 patvirtinto LR vidaus 

reikalų ministro 2015 m. 

gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 

1V-1024, 23 punkte. 



2. 
Lazdijų rajono 

savivaldybės 

administracija  

Lazdijų miesto 

kompleksinė 

infrastruktūros 

plėtra, III etapas 

  
317 744,00 291 981,00 25 763,00 0,00 25 763,00 0,00 0,00 2016-07-01 

Projektas turi atitikti 

parengtumo sąlygas, 

nurodytas priemonės Nr. 

07.1.1-CPVA-R-903 

priemonės „Pereinamojo 

laikotarpio tikslinių teritorijų 

vystymas. II“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 

Nr.1 patvirtinto LR vidaus 

reikalų ministro 2015 m. 

gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 

1V-1024, 23 punkte. 

IŠ VISO: 788 099,85 575 485,00 50 778,00 0,00 187 599,85 0,00 0,00   

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 575 485,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vidas Raštikis, tel. (8 315) 56990, el. p. vidas.rastikis@vrm.lt 

2016-05-04 


